
PIP®

ANSI typ R třídy 3 4-v-1 oboustranná tmavě
šedá multi-sezónní větrovka s odnímatelnými
rukávy

Odolný polyesterový vnější plášť potažený PU poskytuje ochranu
před deštěm a větrem
Tmavě šedé dno, límec a manžety pomáhají skrýt nečistoty
2" stříbrná reflexní páska
2 vnější klopové kapsy
1 horní náprsní kapsa na rádio
Zapínání na zip s klapkou
Elastické manžety
Oboustranná až tmavě šedá se 2 odstřihovými kapsami a náprsní
kapsou
Stříbrné reflexní lemování na oboustranné straně
Odnímatelné rukávy na zip
Nastavitelný spodní lem
Spadlý ocas dozadu
Splněno Odolnost proti vodě (zkouška deštěm) AATCC 35

Aplikace
Práce na silnici
Průzkumné posádky
Užitkové práce
Pracovníci železnice a metra
Pohotovostní služby

Technická data
Barva Hi-Vis žlutá
Dostupné velikosti --
Balení Každý v pytli
Zabaleno 10/Bedna
Rozměry pouzdra (cm) 65.00 x 40.00 x 25.00
Hmotnost pouzdra (kg) 11.00
Země původu Myanmar
Konstrukce Vratný, Černé dno, Odolný proti

vodě
Certifikace --

Údaje o výkonu
CSA – třída --
Úroveň CSA --

Pokyny pro péči

Neperte

SPECIFIKAČNÍ LIST
STYL: 333-1500-R

PROTECTIVE INDUSTRIAL PRODUCTS, INC. | PŘINÁŠÍME VÁM TO NEJLEPŠÍ ZE SVĚTA
AMERIKA: +1 (800) 262-5755 | EVROPA: +34-96182-41-48 | AMEA: (ASIE, STŘEDNÍ VÝCHOD, AFRIKA) 852-2475-9228 | www.pipglobalsafety.com
Tento dokument a informace v něm obsažené jsou majetkem společnosti Protective Industrial Products, Inc. (PIP) a nesmí být používány ani reprodukovány bez
povolení. Uživatelé produktů by měli provést všechna vhodná testování nebo jiná hodnocení, aby určili vhodnost produktů PIP pro konkrétní účel nebo použití v
konkrétním prostředí. PIP ODMÍTÁ VŠECHNY JINÉ ZÁRUKY, NEŽ JAK JSOU VÝSLOVNĚ POSKYTNUTY. 2025-07-10


